様式３

公益財団法人日本スポーツ協会所有の「フェアプレーで日本を元気

に」キャンペーン関係標章使用許可内容変更申請書

    年    月    日

公益財団法人日本スポーツ協会 事務局長 様

                                     （申請者）

＊＊＊＊年＊＊月＊＊日付第＊＊号文書にて許可を受けた内容について、下記のとおり変更

したく、申請致します。

記

1. 変更内容：

2．変更理由：

3.  そ の 他：